Prefeitura Municipal de Mossoró
                                     Estado do Rio Grande do Norte

RETIFICAÇÃO II DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2010
DO MUNICÍPIO DE MOSSORÓ/RN

A Prefeita Municipal de Mossoró/RN, no uso de suas atribuições, retifica o Edital nº. 001/2010 supracitado:

1 –  Fica prorrogado o prazo de inscrições do Edital de Concurso Público nº. 001/2010, cuja redação do item 4.1 passa a vigorar com a
seguinte redação:
...

LOCAL ENDEREÇO PERÍODO ATENDIMENTO

Ginásio Poliesportivo Engenheiro
Pedro Ciarlini Neto

Avenida Dix-Neuf Rosado, s/nº -
Centro, Mossoró/RN

De 09 a 27 de
agosto de 2010

De segunda à sexta-feira, de
09h00min às 16h00, exceto aos
sábados, domingos e feriados.

...

2 – Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mossoró/RN, 19 de agosto de 2010.

Maria de Fátima Rosado Nogueira
Prefeita Municipal